Praça da Matriz, 1 51 - Fone / Fax: (14) 3883-1661

CEP 18 .590 -000  -  BOFETE -  Es tadodeSão  Pau lo

e-mai[ pmíofete. as s es s oria@ ig. com. 5r
p refe it ura 6 ofe t e @ fr o tmaif. c o m
pnhofete@6o[.com.6r

Decreto no 2.006
De 18 de dezembro de 2006.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal
de Assistência Social-CMAS, do Município de Bofete e dá outras providências.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais e considerando-se as disposições
contidas na Lei Municipal no 1 .51 1 , de 08 de junho de 1997.

Considerando-se finalmente, que o mandato dos membros do
CMAS, nomeados através do Decreto no 1.829, de 15 de setembro de 2AA4
encerrou - se no dia 15 de setembro de 2006.

DECRETA

Art. 1o- O Conselho Municipal de Assistência Social -CMAS do
Município de Bofete, conforme dispõe o artigo 2o da Lei Municipal no 1.511, de
09 de junho de 1997, terá mandato de 02 (dois) anos, prorrogável por igual
período e terá a seguinte composição.

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

Setor Municipal de Assistência Social
Titular: Ana Luiza Biazotti -CRESS-Prot. 1 36/02-9" Região
Suplente.. Eliana Gouvêa
Setor de Finanças
Titular:Janderson de Oliveira. e Silva.
Suplente: Edson José de Camargo

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Creche Berçário Benedito de Oliveira. e Silva
Titular: Ana Cecília Mandruzatti.
Suplente: Gisleny Maria Nogueira
Pastoral da Família
Titular: Olga Antunes Vivan
Suplente: Vicentina Eloy Franco

b-

1
. .^{

t
1 i

\

b-

Ii//.$tr)

GNPJ 46.634.143/0001-56

Art. 20- O Presidente do referido Conselho, terá mandato de 01(um) ano conforme dispõe o artigo zo da_Lei rvrrniopãr no 1.s11 de 09 de junho
de 1.997, permitida uma única reiondução.

Art. 30- o conserho ora nomeado, não terá direito a quarquer
remuneração, sendo serviço público relevante prestado ao município.

'

Art. 40- A Secretaria Executiva será composta por Ana LuizaBiazotti e Eliana Gouvê4 respectivamente, Presidente e Vice presidente,
Janderson de oliveira e sirva e Edson José de camargo, respectivamente,
Tesoureiro e Secretário.

Art. 50- Este Decreto entrará em vigor na data de suapublicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de
dezembro de 2006.

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (le 3g83_1661
CEP 18.590-000 -  BOFETE - Estadodesão pauto

e-mait pm6 ofete. assessoria@ ig. com. 6r
p refe it ura 6 ofe t e @ fr o tm ai [. c o m

pmfiofete@6oIcom.6r

, Gabinete do Prefeito, em 1g de

Registrada em
local de costume no prédio
Registro Civil e Tabelionato

io, publicado através de afixação em
Municipal e arquivado no Cartorio de

Ilza H

na data supra.

into